MobuLo A
Senato della Repubblica

Servizio delle prerogative,
delle immunita parlamentari ¢ del contenzioso

- XVII LEGISLATURA

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA' DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
(Legge 5 luglio 1982, n. 441)

DICHIARANTE
Cognome Nome Data di nascita Stato civile
HAved CoVamy | 29/06 e | SYsao
Comune di nascita Provincia (Sigla) Comune di residenza Provincia (Sigla)
RAGUSCA & RAtUSA R&

SEZ. 1

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)

Natura del diritto (1) Descrizione dell'immobile (2) Comune e Provincia Annotazioni
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8. :

9.

10.

(1) Specificare se trattasi di: proprietd, comproprieta, superficie, enfiteusi, usuftutto, uso, abitazione, servitl, ipoteca.
(2) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.
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BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

. Annodi ..
CV. fiscali immatricolazione Annotazioni
Autovetture
1. N ’
AU A0 | 20U
2 N
L < 200l
3.
4.
Aeromobili
.
2.
Imbarcazioni da diporto

1.

2.

SEZ.3

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA'

SOCIETA' Numero azioni Annotazioni

| (denominazione ¢ sede) quote possedute

1.

2 \\

3 \

4 \

5 \

6 \\

8. .

9.

10.
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SEz. 4

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA'

SOCIETA'
(denominazione e sede)

Natura dell'incarico

Annotazioni

10.

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data A 10D 20473
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PERIODO D’IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE :
10012 IM‘RtA’GlNINIG PZ IHlZ ‘2 lHll IG ]3 IGI
20 NE HIsicE REDDITI
] o . QUADRO RN ~ Determinazione dellIRPEF
&genzia g g
amsentratessy
QUADRO RN
IRPEF

Reatizzato con tecnologia SMART FORMS - wwav.smtforms.com - DATA PRINT GRAFIK

MENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 31/01/2013 E SUCCESSIVI PROVVEDIMENT!

Determinazione
dell'imposta

CONFORME AL PROVVED!

Altri dati
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Codice fiscale MRAGNNG2H22H163G Denominazione MAURO GIOVANNI



